

Додаток 3

до Порядку складання, затвердження та контролю виконання

фінансового плану суб'єкта господарювання державного сектору економіки
(пункт 11)

		Рік	Коди
Підприємство НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"		за ЄДРПОУ	2019 02568325
Організаційно-правова форма ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО		за КОПФГ	425
Територія ХАРКІВСЬКА		за КОАТУУ	6310136600
Суб'єкт управління МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ		за СПОДУ	18184
Галузь НАУКОВІ УСТАНОВИ ГАЛУЗЕВОГО ПРОФІЛЮ		за ЗКГНГ	95120
Вид економічної діяльності ДОСЛІДЖЕННЯ Й ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНІ РОЗРОБКИ В ГАЛУЗІ ІНШИХ ПРИРОДНИЧИХ І ТЕХНІЧНИХ НАУК		за КВЕД	72.19
Одиниця виміру, тис. грн		Стандарти звітності П(с)БОУ	
Форма власності ДЕРЖАВНА		Стандарти звітності МСФЗ	
Середньооблікова кількість штатних працівників 217			
Місцезнаходження вулиця МИРОНОСИЦЬКА, буд. 42, м. ХАРКІВ, ХАРКІВСЬКА обл., 61002			
Телефон 7003446			
Прізвище та ініціали керівника НЕСЖМАКОВ П І			

ЗВІТ
про виконання фінансового плану
за Рік 2019
(квартал, рік)

Основні фінансові показники

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік)			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Формування фінансових результатів							
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	38 555,0	46 266,4	39 000,0	46 266,4	7 266,4	118,6
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	(30 564,0)	(34 833,3)	(32 021,2)	(34 833,3)	2 812,1	108,8
Валовий прибуток/збиток	1020	7 991,0	11 433,1	6 978,8	11 433,1	4 454,3	163,8
Адміністративні витрати, у тому числі:	1030	5 416,0	6 546,3	6 782,3	6 546,3	-236,0	96,5
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів	1031	(120,7)	(104,8)	(110,0)	(104,8)	-5,2	95,3
витрати на оренду службових автомобілів	1032	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
витрати на консалтингові послуги	1033	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
витрати на страхові послуги	1034	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
витрати на аудиторські послуги	1035	(80,0)	(100,0)	(100,0)	(100,0)	-	100,0
Витрати на збут	1060	-	-	-	-	-	-
Інші операційні доходи, у тому числі:	1070	35 183,0	28 188,1	28 269,5	28 188,1	-81,4	99,7
курсові різниці	1071	22,2	54,4	7,1	54,4	47,3	766,2
нетипові операційні доходи	1072	-	-	-	-	-	-
Інші операційні витрати, у тому числі:	1080	36 485,8	30 839,0	27 030,8	30 839,0	3 808,2	114,1
курсові різниці	1081	(25,4)	(59,0)	(8,4)	(59,0)	50,6	702,4
нетипові операційні витрати	1082	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	1 272,2	2 235,9	1 435,2	2 235,9	800,7	155,8
ЕВІТДА	1310	20 808,4	17 772,5	16 636,9	17 772,5	1 135,6	106,8
Рентабельність ЕВІТДА	5010	54,0	38,4	42,7	38,4	-4,3	89,9
Дохід від участі в капіталі	1110	-	-	-	-	-	-
Втрати від участі в капіталі	1120	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Інші фінансові доходи	1130	-	-	-	-	-	-
Фінансові витрати	1140	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Інші доходи, усього, у тому числі:	1150	-	-	-	-	-	-

курсові різниці	1151	-	-	-	-	-	-
Інші витрати, усього, у тому числі:	1160	-	-	-	-	-	-
курсові різниці	1161	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Фінансовий результат до оподаткування	1170	1 272,2	2 235,9	1 435,2	2 235,9	800,7	155,8
Витрати з податку на прибуток	1180	(168,0)	(717,0)	(765,0)	(717,0)	-48,0	93,7
Дохід з податку на прибуток	1181	-	-	-	-	-	-
Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування	1190	-	-	-	-	-	-
Збиток від припиненої діяльності після оподаткування	1191	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Чистий фінансовий результат	1200	1 104,2	1 518,9	670,2	1 518,9	848,7	226,6
Прибуток	1201	1 104,2	1 518,9	670,2	1 518,9	848,7	226,6
Збиток	1202	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Усього доходів	1210	73 738,0	74 454,5	67 269,5	74 454,5	7 185,0	110,7
Усього витрат	1220	72 633,8	72 935,6	66 599,3	72 935,6	6 336,3	109,5
Неконтрольована частка	1230	-	-	-	-	-	-
Елементи операційних витрат							
Матеріальні витрати, у тому числі:	1400	2 677,0	2 553,0	4 283,1	2 553,0	-1 730,1	59,6
витрати на сировину та основні матеріали	1401	2 342,5	755,3	880,5	755,3	-125,2	85,8
витрати на паливо та енергію	1402	334,5	1 114,6	3 402,6	1 114,6	-2 288,0	32,8
Витрати на оплату праці	1410	27 644,0	30 722,0	31 613,4	30 722,0	-891,4	97,2
Відрахування на соціальні заходи	1420	5 905,0	6 542,0	6 813,2	6 542,0	-271,2	96,0
Амортизація	1430	19 533,0	15 532,0	15 200,4	15 532,0	331,6	102,2
Інші операційні витрати	1440	16 248,0	17 916,0	7 900,8	17 916,0	10 015,2	226,8
Усього	1450	72 007,0	73 265,0	65 810,9	73 265,0	7 454,1	111,3
II. Розрахунки з бюджетом							
Розподіл чистого прибутку							
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритего збитку) на початок звітної періоду	2000	(3 642,0)	(3 641,9)	(3 641,9)	(3 641,9)	-	100,0
Чистий фінансовий результат	1200	1 104,2	1 518,9	670,2	1 518,9	848,7	226,6
Нараховані до сплати відрахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:	2010	331,3	177,1	77,3	177,1	99,8	229,1
державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями до державного бюджету	2011	(331,3)	(177,1)	(77,3)	(177,1)	99,8	229,1
господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів	2012	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
у тому числі на державну частку	2012/1	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Перенесено з додаткового капіталу	2020	-	-	-	-	-	-
Розвиток виробництва	2030	(624,7)	(805,1)	(355,8)	(805,1)	449,3	226,3
Резервний фонд	2040	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Інші фонди	2050	(148,1)	(536,7)	(237,1)	(536,7)	299,6	226,4
Інші цілі	2060	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритего збитку) на кінець звітної періоду	2070	(3 641,9)	(3 641,9)	(3 641,9)	(3 641,9)	-	100,0
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів							
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	6 601,1	8 488,3	8 196,5	8 488,3	291,8	103,6
податок на прибуток підприємств	2111	58,1	86,5	665,0	86,5	-578,5	13,0
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітної періоду	2112	6 220,0	7 203,5	5 938,6	7 203,5	1 264,9	121,3
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітної періоду	2113	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
акцизний податок	2114	-	-	-	-	-	-
відрахування частини чистого прибутку державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями	2115	323,0	327,1	62,6	327,1	264,5	522,5
рентна плата за транспортування	2116	-	-	-	-	-	-
рентна плата за користування надрами	2117	-	-	-	-	-	-
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі)	2120	6 386,0	6 367,1	5 193,7	6 367,1	1 173,4	122,6

Інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі:	2130	6 322,7	7 133,0	6 813,2	7 133,0	319,8	104,7
відрахування частини чистого прибутку господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів на державну частку	2131	-	-	-	-	-	-
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133	6 322,7	7 133,0	6 813,2	7 133,0	319,8	104,7
Усього виплат на користь держави	2200	19 309,8	21 988,4	20 203,4	21 988,4	1 785,0	108,8
III. Рух грошових коштів							
Залишок коштів на початок періоду	3405	1 713,0	1 378,3	1 378,3	1 378,3	-	100,0
Цільове фінансування	3040	13 601,4	13 501,9	13 553,1	13 501,9	-51,2	99,6
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	245,0	3 393,6	2 450,6	3 393,6	943,0	138,5
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-579,7	-3 047,2	-2 007,0	-3 047,2	-1 040,2	151,8
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-	-	-	-	-	-
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-	-	-	-	-	-
Залишок коштів на кінець періоду	3415	1 378,3	1 724,7	1 821,9	1 724,7	-97,2	94,7
IV. Капітальні інвестиції							
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	4000	18 264,2	6 222,9	4 972,5	6 222,9	1 250,4	125,1
капітальне будівництво	4010	-	-	-	-	-	-
придбання (виготовлення) основних засобів	4020	7 454,6	4 199,3	1 672,5	4 199,3	2 526,8	251,1
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	4030	244,0	191,7	-	191,7	191,7	-
придбання (створення) нематеріальних активів	4040	-	341,0	-	341,0	341,0	-
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	4050	10 565,6	1 490,9	3 300,0	1 490,9	-1 809,1	45,2
капітальний ремонт	4060	-	-	-	-	-	-
Джерела капітальних інвестицій, усього, у тому числі:	4000	18 264,2	6 222,9	4 972,5	6 222,9	1 250,4	125,1
залучені кредитні кошти	4000/1	-	-	-	-	-	-
бюджетне фінансування	4000/2	12 632,0	2 967,4	3 300,0	2 967,4	-332,6	89,9
власні кошти	4000/3	816,8	3 255,5	1 672,5	3 255,5	1 583,0	194,6
інші джерела	4000/4	4 815,4	-	-	-	-	-
V. Коефіцієнтний аналіз							
Рентабельність діяльності	5040	2,9	3,3	1,7	X	-	-
Рентабельність активів	5020	1,4	2,1	1,0	X	-	-
Рентабельність власного капіталу	5030	3,5	5,4	2,4	X	-	-
Коефіцієнт фінансової стійкості	5110	0,7	0,6	0,7	X	-	-
Коефіцієнт зносу основних засобів	5220	0,6	0,7	0,7	X	-	-
VI. Звіт про фінансовий стан							
Необоротні активи, усього, у тому числі:	6000	66 002,0	59 119,0	56 000,0	X	-6 883,0	89,6
Основні засоби	6001	65 096,0	57 509,0	55 275,0	X	-7 587,0	88,3
первісна вартість	6002	170 578,0	176 721,0	175 550,0	X	6 143,0	103,6
знос	6003	105 482,0	119 212,0	120 275,0	X	13 730,0	113,0
Оборотні активи, усього, у тому числі:	6010	10 762,0	13 489,0	11 443,0	X	2 727,0	125,3
Гроші та їх еквіваленти	6011	1 378,3	1 724,7	1 598,2	X	346,4	125,1
Усього активи	6020	76 764,0	72 608,0	67 443,0	X	-4 156,0	94,6
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	6030	-	35,0	-	X	35,0	-
Поточні зобов'язання і забезпечення	6040	44 924,0	44 260,0	39 443,0	X	-664,0	98,5
Усього зобов'язання і забезпечення	6050	44 924,0	44 295,0	39 443,0	X	-629,0	98,6
У тому числі державні гранти і субсидії	6060	-	-	-	X	-	-
У тому числі фінансові запозичення	6070	-	-	-	X	-	-
Власний капітал	6080	31 840,0	28 313,0	28 000,0	X	-3 527,0	88,9
VII. Кредитна політика							
Отримано залучених коштів, усього, у тому числі:	7000	-	-	-	-	-	-
довгострокові зобов'язання	7001	-	-	-	-	-	-
короткострокові зобов'язання	7002	-	-	-	-	-	-
інші фінансові зобов'язання	7003	-	-	-	-	-	-

Повернено залучених коштів, усього, у тому числі:	7010	-	-	-	-	-	-
довгострокові зобов'язання	7011	-	-	-	-	-	-
короткострокові зобов'язання	7012	-	-	-	-	-	-
інші фінансові зобов'язання	7013	-	-	-	-	-	-
VIII. Дані про персонал та витрати на оплату праці							
Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-правовими договорами), у тому числі:	8000	250	X	281	247	-34	87,9
члени наглядової ради	8001	-	X	-	-	-	-
члени правління	8002	-	X	-	-	-	-
керівник	8003	1	X	1	1	-	100,0
адміністративно-управлінський персонал	8004	12	X	11	11	-	100,0
працівники	8005	237	X	269	235	-34	87,4
Витрати на оплату праці	8010	27 644,0	X	31 613,4	30 722,0	-891,4	97,2
Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (гривень), усього, у тому числі:	8020	9 214,7	X	9 375,3	10 365,0	989,7	110,6
член наглядової ради	8021	-	X	-	-	-	-
член правління	8022	-	X	-	-	-	-
керівник	8023	109 758,3	X	141 000,0	117 191,7	-23 808,3	83,1
адміністративно-управлінський працівник	8024	18 886,1	X	20 554,5	16 015,9	-4 538,6	77,9
працівник	8025	8 300,7	X	8 428,8	9 646,0	1 217,2	114,4

Керівник _____
Генеральний директор
(посада)

(підпис)

_____ **НЕСЖМАКОВ П І**
(ініціали, прізвище)

I. Формування фінансових результатів

Найменування показника	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік)				
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %	пояснення та обґрунтування відхилення від запланованого рівня доходів/витрат
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходи і витрати (деталізація)								
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	38 555,0	46 266,4	39 000,0	46 266,4	7 266,4	118,6	Виконання додаткового обсягу робіт в результаті участі у тендерах, які проводились атомними електростанціями, центрами стандартизації та метрології, іншими замовниками
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	(30 564,0)	(34 833,3)	(32 021,2)	(34 833,3)	2 812,1	108,8	Зростання собівартості за рахунок збільшення обсягів робіт, підвищення закупівельних цін на матеріали, та вартості послуг сторонніх організацій
Витрати на сировину та основні матеріали	1011	(690,7)	(701,6)	(321,0)	(701,6)	380,6	218,6	Підвищення закупівельних цін на матеріали, комплектуючі вироби та запасні частини для обладнання
Витрати на паливо	1012	(776,4)	(559,2)	(939,8)	(559,2)	-380,6	59,5	Проведення заходів з економного використання енергоресурсів (встановлення вікон для утеплення приміщень, ремонт опаловальної системи, впровадження раціонального режиму опалювання в зимовий період)
Витрати на електроенергію	1013	(533,4)	(450,2)	(660,4)	(450,2)	-210,2	68,2	Проведення заходів з економного використання енергоресурсів (заміна на енергозберігаючі та економні світильники в приміщеннях інституту)
Витрати на оплату праці	1014	(18 250,6)	(20 564,4)	(18 750,0)	(20 564,4)	1 814,4	109,7	Зростання обсягів робіт, підвищення зарплати відповідно до Закону про державний бюджет України
Відрахування на соціальні заходи	1015	(3 937,5)	(4 428,7)	(4 031,1)	(4 428,7)	397,6	109,9	Зростання витрат на оплату праці
Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду, обслуговування тощо)	1016	(2 968,3)	(3 558,7)	(3 447,2)	(3 558,7)	111,5	103,2	Проведення ремонтних робіт для підтримки сталонних приміщень у робочому стані
Амортизація основних засобів і нематеріальних активів	1017	(531,3)	(796,8)	(1 737,9)	(796,8)	-941,1	45,8	
інші витрати (розшифрувати)	1018	(2 875,8)	(3 773,7)	(2 133,8)	(3 773,7)	1 639,9	176,9	
витрати на відрядження	1018/001	(767,0)	(1 154,6)	(631,4)	(1 154,6)	523,2	182,9	Зростання кількості відрядження для виконання робіт на території замовників, подорожчання проїзду.
витрати за роботи та послуги сторонніх організацій	1018/002	(694,5)	(810,4)	(396,3)	(810,4)	414,1	204,5	Зростання вартості і кількості послуг сторонніх організацій
послуги з охорони, забезпечення відеоспостереження тощо	1018/003	(599,5)	(1 121,3)	(735,7)	(1 121,3)	385,6	152,4	Витрати на охорону 4-х об'єктів інституту за умовами тендерного договору
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
інші	1018/01	(814,8)	(687,4)	(370,4)	(687,4)	317,0	185,6	
- витрати на утримання автотранспорту	1018/1	(274,1)	(316,2)	(268,0)	(316,2)	48,2	118,0	Зростання закупівельних цін на бензин, запасні частини, проведення ремонту автотранспорту
- оплата водопостачання та водовідведення	1018/2	(29,2)	(43,0)	(19,7)	(43,0)	23,3	218,3	Підвищення тарифів на водопостачання та водовідведення
- інші	1018/3	(18,5)	(-)	(2,0)	(-)	-2,0	-	
- медичні, наркологічні осмотри, дозиметричний контроль	1018/4	(26,8)	(25,8)	(25,0)	(25,8)	0,8	103,2	
монтаж , встановлення, ремонт пожежної автоматики, кондиціонерів, автоматичної системи у сталонних приміщеннях тощо	1018/5	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
- страхові платежі	1018/6	(4,0)	(7,1)	(4,0)	(7,1)	3,1	177,5	Обов'язкове страхування водіїв
-подовження терміну акредитації	1018/7	(119,0)	(224,0)	(41,7)	(224,0)	182,3	537,2	Оплата роботи аудиторів з НААУ з питань подовження терміну акредитації Інституту
- інші витрати (господарські потреби, проїзні квитки) тощо	1018/8	(-)	(12,2)	(-)	(12,2)	12,2	-	
- проектні роботи, виготовлення енергетичного та технічного паспортів тощо	1018/9	(109,8)	(-)	(-)	(-)	-	-	

-транспортно-експедиційні послуги, таможенне оформлення	1018/10	(31,2)	(59,1)	(10,0)	(59,1)	49,1	591,0	Збільшення витрат пояснюється проведенням звірень державних еталонів, які створені і зберігаються в ННЦ "Інститут метрології" з міжнародними еталонами
- охорона праці, охорона навколишн. середовища	1018/11	(202,2)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Валовий прибуток (збиток)	1020	7 991,0	11 433,1	6 978,8	11 433,1	4 454,3	163,8	
Адміністративні витрати, у тому числі:	1030	5 416,0	6 546,3	6 782,3	6 546,3	-236,0	96,5	
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів	1031	(120,7)	(104,8)	(110,0)	(104,8)	-5,2	95,3	
витрати на оренду службових автомобілів	1032	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на консалтінгові послуги	1033	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на страхові послуги	1034	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на аудиторські послуги	1035	(80,0)	(100,0)	(100,0)	(100,0)	-	100,0	
витрати на службові відрядження	1036	(266,7)	(287,0)	(210,0)	(287,0)	77,0	136,7	Подороження проїзду
витрати на зв'язок	1037	(127,6)	(131,1)	(115,0)	(131,1)	16,1	114,0	Збільшення кількості і вартості відправлень термінової кореспонденції з питань діяльності Інституту
витрати на оплату праці	1038	(3 160,6)	(3 639,7)	(4 358,9)	(3 639,7)	-719,2	83,5	
відрахування на соціальні заходи	1039	(553,5)	(619,0)	(953,9)	(619,0)	-334,9	64,9	
амортизація основних засобів і нематеріальних активів загальногосподарського призначення	1040	(9,7)	(33,9)	(50,8)	(33,9)	-16,9	66,7	
витрати на операційну оренду основних засобів та роялті, що мають загальногосподарське призначення	1041	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на страхування майна загальногосподарського призначення	1042	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на страхування загальногосподарського персоналу	1043	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
організаційно-технічні послуги	1044	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
консультаційні та інформаційні послуги	1045	(21,6)	(19,9)	(6,4)	(19,9)	13,5	310,9	Послуги "Ліга-Закон" та аудиторської фірми
юридичні послуги	1046	(18,4)	(7,6)	(20,0)	(7,6)	-12,4	38,0	
послуги з оцінки майна	1047	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на охорону праці загальногосподарського персоналу	1048	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів	1049	(7,0)	(33,4)	(5,0)	(33,4)	28,4	668,0	Підвищення кваліфікації та перепідготовка метрологів та працівників інженерного складу технічної служби з питань техніки безпеки
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів загальногосподарського використання, у тому числі:	1050	(-)	(-)	(35,0)	(-)	-35,0	-	
витрати на поліпшення основних фондів	1050/1	(-)	(-)	(35,0)	(-)	-35,0	-	
інші адміністративні витрати (розшифрувати)	1051	(1 050,2)	(1 569,9)	(817,3)	(1 569,9)	752,6	192,1	
податки та обов'язкові платежі	1051/001	(545,0)	(792,8)	(551,0)	(792,8)	241,8	143,9	Збільшення розміру земельного податку за рішенням міської ради м.Харкова
розрахунково-касове обслуговування	1051/002	(29,4)	(32,6)	(40,2)	(32,6)	-7,6	81,1	
канцтовари та витратні матеріали	1051/003	(84,0)	(53,7)	(41,0)	(53,7)	12,7	131,0	Зростання закупівельних цін
інші	1051/01	(391,8)	(690,8)	(185,1)	(690,8)	505,7	373,2	
- формування резерву відпусток	1051/1	(233,7)	(528,5)	(-)	(528,5)	528,5	-	
- інші витрати	1051/2	(0,5)	(1,0)	(-)	(1,0)	1,0	-	
- придбання періодичної літератури	1051/3	(62,5)	(83,7)	(45,0)	(83,7)	38,7	186,0	Збільшення вартості періодичної наукової літератури для поповнення фонду науково-технічної бібліотеки ННЦ "Інститут метрології"
- супроводження комп'ютерних програм, ремонт та відновлення картриджів, принтерів, сканерів, придбання матеріалів, канцтоварів	1051/4	(19,5)	(-)	(50,0)	(-)	-50,0	-	
- послуги сторонніх організацій	1051/5	(22,8)	(57,3)	(44,1)	(57,3)	13,2	129,9	Супроводження комп'ютерних програм, випробування засобів індивідуального захисту, проведення радіочастотного моніторингу, послуги з реєстрації та обробки даних на електронному майданчику тощо
- участь у міжнародному Форумі	1051/6	(32,1)	(-)	(-)	(-)	-	-	
- господарські потреби	1051/7	(0,6)	(0,7)	(30,0)	(0,7)	-29,3	2,3	
- друк Українського метрологічного журналу, включення до каталогу	1051/8	(20,1)	(19,6)	(16,0)	(19,6)	3,6	122,5	Збільшення вартості послуг з друку Українського метрологічного журналу та Інформаційного Бюлетеня з метрології
Витрати на збут, у тому числі:	1060	-	-	-	-	-	-	

транспортні витрати	1061	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на зберігання та упаковку	1062	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на оплату праці	1063	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
відрахування на соціальні заходи	1064	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
амортизація основних засобів і нематеріальних активів	1065	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на рекламу	1066	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
інші витрати на збут (розшифрувати)	1067	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
	1067/01	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Інші операційні доходи, усього, у тому числі:	1070	35 183,0	28 188,1	28 269,5	28 188,1	-81,4	99,7	
курсові різниці	1071	22,2	54,4	7,1	54,4	47,3	766,2	вплив курсу валют
нетипові операційні доходи (розшифрувати)	1072	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	
інші операційні доходи (розшифрувати)	1073	35 160,8	28 133,7	28 262,4	28 133,7	-128,7	99,5	
від залишків коштів на рахунку	1073/001	0,7	-	-	-	-	-	
списання кредиторської заборгованості	1073/002	8,0	-	161,0	-	-161,0	-	
інші	1073/01	35 152,1	28 133,7	28 101,4	28 133,7	32,3	100,1	
- дохід від надання послуг з проведення зборів, семінарів, зборів, інших заходів у приміщеннях інституту за господарськими договорами	1073/1	601,2	200,6	937,0	200,6	-736,4	21,4	
- дохід на суму ПДВ по спецобладнанню за КПКВК 1201220 та 1201440	1073/2	1 984,9	544,7	500,6	544,7	44,1	108,8	
- дохід від нарахованої амортизації на безоплатно отримані основні засоби внаслідок технічної допомоги	1073/3	2 118,0	1 679,5	809,0	1 679,5	870,5	207,6	Нарахування амортизації на безоплатно отримані основні засоби
- дохід від виконання науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт за бюджетною програмою кпккк 1201220	1073/4	13 601,4	13 252,1	13 252,1	13 252,1	-	100,0	
- сума нарахованого зносу на основні засоби	1073/5	16 846,6	12 371,6	12 602,7	12 371,6	-231,1	98,2	
- дохід від переоцінки активів (матеріалів)	1073/6	-	7,2	-	7,2	7,2	-	
- дохід, відшкодований соцстрахом по зарплаті працівників, мобілізованим до армії	1073/7	-	-	-	-	-	-	
- дохід від надання послуг автотранспорту	1073/8	-	0,4	-	0,4	0,4	-	
- списання кредиторської заборгованості	1073/9	-	77,1	-	77,1	77,1	-	
- зарахування відсотків банку по залишку грошових коштів на рахунку	1073/10	-	0,5	-	0,5	0,5	-	
Інші операційні витрати, усього, у тому числі:	1080	36 485,8	30 839,0	27 030,8	30 839,0	3 808,2	114,1	
курсові різниці	1081	(25,4)	(59,0)	(8,4)	(59,0)	50,6	702,4	вплив курсу валют
нетипові операційні витрати (розшифрувати)	1082	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
витрати на благодійну допомогу	1083	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
відрахування до резерву сумнівних боргів	1084	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
відрахування до недержавних пенсійних фондів	1085	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
інші операційні витрати (розшифрувати)	1086	(36 460,4)	(30 780,0)	(27 022,4)	(30 780,0)	3 757,6	113,9	
витрати на об'єкти соціальної сфери	1086/001	(15,0)	(26,7)	(-)	(26,7)	26,7	-	
витрати відповідно до колективного договору	1086/002	(156,7)	(186,6)	(90,0)	(186,6)	96,6	207,3	Відрахування на культмасові заходи профспілкової організації ННЦ, придбання новорічних подарунків, видача премій до ювілейних дат
податки, збори та обов'язкові платежі	1086/003	(2,7)	(-)	(-)	(-)	-	-	
штрафи, пені, неустойки	1086/004	(12,6)	(-)	(-)	(-)	-	-	
списання безнадійної дебіторської заборгованості	1086/005	(-)	(12,2)	(-)	(12,2)	12,2	-	
інші	1086/01	(36 273,4)	(30 554,5)	(26 932,4)	(30 554,5)	3 622,1	113,4	
- витрати під час виконання НДР та ДКР за бюджетною програмою КПКВК 1201220	1086/1	(13 601,4)	(13 252,1)	(13 252,1)	(13 252,1)	-	100,0	
- списання зарплати співробітників, мобілізованих до армії	1086/2	(22,6)	(118,9)	(-)	(118,9)	118,9	-	
- формування резерву відпусток	1086/3	(7,4)	(9,1)	(-)	(9,1)	9,1	-	
- комунальні витрати при проведенні заходів у приміщеннях інституту за укладеними господарськими договорами та по квартирам	1086/4	(149,6)	(21,9)	(46,0)	(21,9)	-24,1	47,6	
- витрати на оплату праці медсестри медпункту з нарахуванням одного соціального внеску, придбання медикаментів	1086/5	(198,6)	(179,1)	(-)	(179,1)	179,1	-	

- списання витрат інституту на утримання державних служб, списання інших витрат по бюджетній тематиці та на утримання еталонів	1086/6	(162,3)	(446,8)	(-)	(446,8)	446,8	-	
- списання сум лікарняних до 5 днів за рахунок коштів інституту	1086/7	(265,4)	(254,4)	(160,0)	(254,4)	94,4	159,0	
- витрати від нарахування амортизації на безоплатно отримані основні засоби	1086/8	(2 167,6)	(1 679,6)	(809,0)	(1 679,6)	870,6	207,6	Нарахування амортизації на безоплатно отримані основні засоби
- відшкодування профспілкової організації на культмасову роботу	1086/9	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
- сума нарахованого зносу на основні засоби	1086/10	(16 846,6)	(12 946,1)	(12 602,7)	(12 946,1)	343,4	102,7	
- послуги брокера	1086/11	(22,3)	(-)	(-)	(-)	-	-	
- інші (комісія банку купівля-продаж валюти, інофрм.послуги по публічним закупівлям та амортизація на обладнання квартир)	1086/12	(5,5)	(27,4)	(37,2)	(27,4)	-9,8	73,7	
- соціальні витрати	1086/13	(6,1)	(7,4)	(-)	(7,4)	7,4	-	
- податки та обов'язкові платежі, списання ПДВ по питомій вазі та ПДВ по кредиторській заборгованості	1086/14	(2 720,2)	(1 417,4)	(-)	(1 417,4)	1 417,4	-	
- транспортно-експедиційні послуги	1086/15	(21,7)	(17,9)	(-)	(17,9)	17,9	-	
- ремонт приміщень	1086/16	(-)	(91,9)	(-)	(91,9)	91,9	-	
- представницькі витрати	1086/17	(-)	(-)	(25,4)	(-)	-25,4	-	
- участь в комісії по прийманню державного еталона	1086/18	(23,3)	(84,5)	(-)	(84,5)	84,5	-	
- витрати на участь у торгах	1086/19	(17,5)	(-)	(-)	(-)	-	-	
-послуги сторон.організацій з технічного випробування та аналізу	1086/20	(35,3)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	1 272,2	2 235,9	1 435,2	2 235,9	800,7	155,8	
Дохід від участі в капіталі (розшифрувати)	1110	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	
Втрати від участі в капіталі (розшифрувати)	1120	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Інші фінансові доходи (розшифрувати)	1130	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	
	1130/01	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	
Фінансові витрати (розшифрувати)	1140	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Інші доходи, усього, у тому числі:	1150	-	-	-	-	-	-	
курсові різниці	1151	-	-	-	-	-	-	
інші доходи (розшифрувати)	1152	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	
інші	1152/01	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	
Інші витрати, усього, у тому числі:	1160	-	-	-	-	-	-	
курсові різниці	1161	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
інші витрати (розшифрувати)	1162	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
інші	1162/01	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Фінансовий результат до оподаткування	1170	1 272,2	2 235,9	1 435,2	2 235,9	800,7	155,8	
Витрати з податку на прибуток	1180	(168,0)	(717,0)	(765,0)	(717,0)	-48,0	93,7	
Дохід з податку на прибуток	1181	-	-	-	-	-	-	
Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування	1190	-	-	-	-	-	-	
Збиток від припиненої діяльності після оподаткування	1191	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Чистий фінансовий результат, у тому числі:	1200	1 104,2	1 518,9	670,2	1 518,9	848,7	226,6	
прибуток	1201	1 104,2	1 518,9	670,2	1 518,9	848,7	226,6	
збиток	1202	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
Усього доходів	1210	73 738,0	74 454,5	67 269,5	74 454,5	7 185,0	110,7	Доходи перевищують витрати
Усього витрат	1220	72 633,8	72 935,6	66 599,3	72 935,6	6 336,3	109,5	
Неконтрольована частка	1230	-	-	-	-	-	-	
Розрахунок показника ЄВІТДА								
Фінансовий результат від операційної діяльності, рядок 1100	1300	1 272,2	2 235,9	1 435,2	2 235,9	800,7	155,8	

плюс амортизація, рядок 1430	1301	19 533,0	15 532,0	15 200,4	15 532,0	331,6	102,2	
мінус операційні доходи від курсових різниць, рядок 1071	1302	22,2	54,4	7,1	54,4	47,3	766,2	
плюс операційні витрати від курсових різниць, рядок 1081	1303	(25,4)	(59,0)	(8,4)	(59,0)	50,6	702,4	
мінус значні нетипові операційні доходи, рядок 1072	1304	-	-	-	-	-	-	
плюс значні нетипові операційні витрати, рядок 1082	1305	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-	
ЕВІТДА	1310	20 808,4	17 772,5	16 636,9	17 772,5	1 135,6	106,8	
Елементи операційних витрат								
Матеріальні витрати, у тому числі:	1400	2 677,0	2 553,0	4 283,1	2 553,0	-1 730,1	59,6	
витрати на сировину та основні матеріали	1401	2 342,5	755,3	880,5	755,3	-125,2	85,8	
витрати на паливо та енергію	1402	334,5	1 114,6	3 402,6	1 114,6	-2 288,0	32,8	
Витрати на оплату праці	1410	27 644,0	30 722,0	31 613,4	30 722,0	-891,4	97,2	
Відрахування на соціальні заходи	1420	5 905,0	6 542,0	6 813,2	6 542,0	-271,2	96,0	
Амортизація	1430	19 533,0	15 532,0	15 200,4	15 532,0	331,6	102,2	
Інші операційні витрати	1440	16 248,0	17 916,0	7 900,8	17 916,0	10 015,2	226,8	
Усього	1450	72 007,0	73 265,0	65 810,9	73 265,0	7 454,1	111,3	

Керівник _____
Генеральний директор
(посада)

(підпис)

_____ **НЕСЖМАКОВ П І**
(ініціали, прізвище)

II. Розрахунки з бюджетом

Найменування показника	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік)			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8
Розподіл чистого прибутку							
Чистий фінансовий результат	1200	1 104,2	1 518,9	670,2	1 518,9	848,7	226,6
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	2000	(3 642,0)	(3 641,9)	(3 641,9)	(3 641,9)	-	100,0
Нараховані до сплати відрахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:	2010	331,3	177,1	77,3	177,1	99,8	229,1
державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями до державного бюджету	2011	(331,3)	(177,1)	(77,3)	(177,1)	99,8	229,1
господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів	2012	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
у тому числі на державну частку	2012/1	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Перенесено з додаткового капіталу	2020	-	-	-	-	-	-
Розвиток виробництва	2030	(624,7)	(805,1)	(355,8)	(805,1)	449,3	226,3
у тому числі за основними видами діяльності за КВЕД	2031	(624,7)	(805,1)	(355,8)	(805,1)	449,3	226,3
Дослідження й експериментальні розробки в галузі інших природничих і технічних наук	2031/1	(624,7)	(805,1)	(355,8)	(805,1)	449,3	226,3
Резервний фонд	2040	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Інші фонди (розшифрувати)	2050	(148,1)	(536,7)	(237,1)	(536,7)	299,6	226,4
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
інші	2050/01	(148,1)	(536,7)	(237,1)	(536,7)	299,6	226,4
- фонд заохочення	2050/1	(148,1)	(536,7)	(237,1)	(536,7)	299,6	226,4
Інші цілі (розшифрувати)	2060	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
інші	2060/01	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070	(3 641,9)	(3 641,9)	(3 641,9)	(3 641,9)	-	100,0
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів							
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	6 601,1	8 488,3	8 196,5	8 488,3	291,8	103,6
податок на прибуток підприємств	2111	58,1	86,5	665,0	86,5	-578,5	13,0
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	6 220,0	7 203,5	5 938,6	7 203,5	1 264,9	121,3
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
акцизний податок	2114	-	-	-	-	-	-
відрахування частини чистого прибутку державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями	2115	323,0	327,1	62,6	327,1	264,5	522,5
рентна плата за транспортування	2116	-	-	-	-	-	-
рентна плата за користування надрами	2117	-	-	-	-	-	-
податок на доходи фізичних осіб	2118	-	374,5	1 144,8	374,5	-770,3	32,7
інші податки та збори (розшифрувати)	2119	-	496,7	385,5	496,7	111,2	128,8
екологічний податок	2119/001	-	-	3,9	-	-3,9	-
військовий збір	2119/002	-	496,7	381,6	496,7	115,1	130,2
інші	2119/01	-	-	-	-	-	-
-податок на нерухомість	2119/1	-	-	-	-	-	-
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі), усього, у тому числі:	2120	6 386,0	6 367,1	5 193,7	6 367,1	1 173,4	122,6
податок на доходи фізичних осіб	2121	5 404,8	5 570,2	4 545,6	5 570,2	1 024,6	122,5
земельний податок	2122	529,8	785,1	549,7	785,1	235,4	142,8
орендна плата	2123	-	-	-	-	-	-
інші податки та збори (розшифрувати)	2124	451,4	11,8	98,4	11,8	-86,6	12,0
податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки	2124/001	-	-	-	-	-	-
інші	2124/01	451,4	11,8	98,4	11,8	-86,6	12,0
-екологічний податок, податок на воду, податок на транспорт, радіочастоти	2124/1	4,6	6,7	1,3	6,7	5,4	515,4

- військовий збір	2124/2	442,3	-	92,6	-	-92,6	-
-податок на нерухомість	2124/3	4,5	5,1	4,5	5,1	0,6	113,3
Інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі:	2130	6 322,7	7 133,0	6 813,2	7 133,0	319,8	104,7
відрахування частини чистого прибутку господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів на державну частку	2131	-	-	-	-	-	-
митні платежі	2132	-	-	-	-	-	-
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133	6 322,7	7 133,0	6 813,2	7 133,0	319,8	104,7
інші податки, збори та платежі (розшифрувати)	2134	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
	2134/01	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Погашення податкового боргу, усього, у тому числі:	2140	-	-	-	-	-	-
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджетів та державних цільових фондів	2141	-	-	-	-	-	-
інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати)	2142	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Усього виплат на користь держави	2200	19 309,8	21 988,4	20 203,4	21 988,4	1 785,0	108,8

Керівник _____
Генеральний директор
(посада)

(підпис)

_____ **НЕСЖМАКОВ П І**
(ініціали, прізвище)

III. Рух грошових коштів (за прямим методом)

Найменування показника	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік)			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Надходження грошових коштів від операційної діяльності	3000	59 558,5	69 693,6	61 843,1	69 693,6	7 850,5	112,7
Виручка від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3010	37 973,7	43 119,3	27 693,4	43 119,3	15 425,9	155,7
Повернення податків і зборів, у тому числі:	3020	-	-	-	-	-	-
податку на додану вартість	3030	-	-	-	-	-	-
Цільове фінансування (розшифрувати)	3040	13 601,4	13 501,9	13 553,1	13 501,9	-51,2	99,6
бюджетне фінансування	3040/001	-	13 252,1	-	13 252,1	13 252,1	-
кошти фонду соціального страхування (лікарняні тощо)	3040/002	-	249,8	-	249,8	249,8	-
інші	3040/01	13 601,4	-	13 553,1	-	-13 553,1	-
- фінансування науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт за бюджетною програмою КПКВК 1201220	3040/1	-	-	13 252,1	-	-13 252,1	-
- фінансування науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт за бюджетною програмою кпквк 1201220 (без урахування коштів на придбання спецобладнання)	3040/2	13 601,4	-	-	-	-	-
- фінансування матеріального забезпечення застрахованих осіб за рахунок коштів соціального страхування на оплату лікарняних	3040/3	-	-	301,0	-	-301,0	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3050	6 931,9	12 643,0	19 106,6	12 643,0	-6 463,6	66,2
Отримання коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3060	-	-	-	-	-	-
кредити	3061	-	-	-	-	-	-
позики	3062	-	-	-	-	-	-
облігації	3063	-	-	-	-	-	-
Інші надходження (розшифрувати)	3070	1 051,5	429,4	1 490,0	429,4	-1 060,6	28,8
надходження відсотків по залишках на поточних рахунках	3070/001	-	0,5	0,5	0,5	-	100,0
інші	3070/01	1 051,5	428,9	1 489,5	428,9	-1 060,6	28,8
- виручка за послуги з проведення заходів у приміщеннях інституту (послуги Сервітуаріям)	3070/1	588,1	259,0	1 249,9	259,0	-990,9	20,7
- повернення невикористаних коштів до каси	3070/2	-	-	11,5	-	-11,5	-
- повернення залишку по відрядженням	3070/3	138,0	115,5	55,0	115,5	60,5	210,0
- виручка від відшкодування комунальних витрат на проведення заходів у приміщеннях інституту	3070/4	-	-	14,5	-	-14,5	-
- зарахування коштів за курсову різницю, покупка валюти	3070/5	22,2	54,4	3,5	54,4	50,9	1 554,3
- повернення коштів по розрахунках авансовою книжкою	3070/6	-	-	7,5	-	-7,5	-
- повернення коштів по оплаті послуг	3070/7	9,3	-	7,0	-	-7,0	-
- повернення коштів за надання позики працівникам інституту	3070/8	-	-	120,6	-	-120,6	-
- повернення грошових коштів за матеріали	3070/9	-	-	3,0	-	-3,0	-
-часткове відшкодування вартості санаторної путівки	3070/10	-	-	11,0	-	-11,0	-
- фінансування матеріального забезпечення застрахованих осіб за рахунок коштів соціального страхування на оплату лікарняних	3070/11	292,7	-	-	-	-	-
- повернення відшкодування по оплаті наукових пенсій	3070/12	-	-	6,0	-	-6,0	-
-надходження від відсотків на поточних рахунках	3070/13	1,2	-	-	-	-	-
Витрачання грошових коштів від операційної діяльності	3100	(59 313,5)	(66 300,0)	(59 392,5)	(66 300,0)	6 907,5	111,6
Розрахунки за продукцію (товари, роботи та послуги)	3110	(12 550,1)	(15 208,5)	(12 034,3)	(15 208,5)	3 174,2	126,4
Розрахунки з оплати праці	3120	(24 190,7)	(27 189,0)	(25 745,4)	(27 189,0)	1 443,6	105,6
Відрахування на соціальні заходи	3130	(6 322,7)	(7 133,0)	(6 813,2)	(7 133,0)	319,8	104,7
Повернення коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3140	-	-	-	-	-	-
кредити	3141	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
позики	3142	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
облігації	3143	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Зобов'язання з податків, зборів та інших обов'язкових платежів, у тому числі:	3150	12 987,1	14 855,4	13 390,2	14 855,4	1 465,2	110,9
податок на прибуток підприємств	3151	(58,1)	(86,5)	(665,0)	(86,5)	-578,5	13,0
податок на додану вартість	3152	(6 220,0)	(7 203,5)	(5 938,6)	(7 203,5)	1 264,9	121,3
акцизний податок	3153	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-

рендна плата	3154	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
податок на доходи фізичних осіб	3155	(5 404,8)	(5 944,7)	(5 690,4)	(5 944,7)	254,3	104,5
інші зобов'язання з податків і зборів (розшифрувати)	3156	(323,0)	(327,1)	(62,6)	(327,1)	264,5	522,5
відрахування частини чистого прибутку державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями	3156/1	(323,0)	(327,1)	(62,6)	(327,1)	264,5	522,5
відрахування частини чистого прибутку господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів на державну частку	3156/2	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
інші платежі (розшифрувати)	3157	(981,2)	(1 293,6)	(1 033,6)	(1 293,6)	260,0	125,2
військовий збір	3157/001	(442,3)	(496,7)	(474,2)	(496,7)	22,5	104,7
екологічний податок	3157/002	(4,6)	(6,7)	(5,2)	(6,7)	1,5	128,8
податок на нерухоме майно	3157/003	(4,5)	(5,1)	(4,5)	(5,1)	0,6	113,3
штрафи, пені	3157/004	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	3157/005	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
інші	3157/01	(529,8)	(785,1)	(549,7)	(785,1)	235,4	142,8
- податок на землю	3157/1	(529,8)	(785,1)	(549,7)	(785,1)	235,4	142,8
Повернення коштів до бюджету	3160	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Інші витрачання (розшифрувати)	3170	(3 262,9)	(1 914,1)	(1 409,4)	(1 914,1)	504,7	135,8
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
інші	3170/01	(3 262,9)	(1 914,1)	(1 409,4)	(1 914,1)	504,7	135,8
- аванси на відрядження та господарські витрати	3170/1	(1 967,3)	(1 712,6)	(1 200,0)	(1 712,6)	512,6	142,7
- покупка валюти, курсова різниця	3170/2	(25,4)	(59,0)	(5,1)	(59,0)	53,9	1 156,9
- видача позики працівникам	3170/3	(165,0)	(120,5)	(160,0)	(120,5)	-39,5	75,3
- витрати на оплату повернення авансів	3170/4	(209,6)	(-)	(23,3)	(-)	-23,3	-
- штрафи, пені	3170/5	(11,6)	(18,9)	(-)	(18,9)	18,9	-
- повернення фінансування за лікарняними	3170/6	(-)	(3,1)	(-)	(3,1)	3,1	-
- інші	3170/7	(-)	(-)	(20,0)	(-)	-20,0	-
- зарахування коштів на авансову книжку	3170/8	(-)	(-)	(1,0)	(-)	-1,0	-
- на оплати авансів	3170/9	(884,0)	(-)	(-)	(-)	-	-
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	245,0	3 393,6	2 450,6	3 393,6	943,0	138,5
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності							
Надходження грошових коштів від інвестиційної діяльності	3200	13 183,6	3 300,0	3 300,0	3 300,0	-	100,0
Надходження від реалізації фінансових інвестицій, у тому числі:	3210	-	-	-	-	-	-
надходження від продажу акцій та облігацій	3215	-	-	-	-	-	-
Надходження від реалізації необоротних активів	3220	-	-	-	-	-	-
Надходження від отриманих відсотків	3225	-	-	-	-	-	-
Надходження дивідендів	3230	-	-	-	-	-	-
Надходження від деривативів	3235	-	-	-	-	-	-
Інші надходження (розшифрувати)	3240	13 183,6	3 300,0	3 300,0	3 300,0	-	100,0
- надходження коштів для закупівлі спецбладнання за бюджетною програмою КПКВК 1201440	3240/1	11 292,3	-	-	-	-	-
- надходження коштів для закупівлі спецбладнання за бюджетною програмою КПКВК 1201220	3240/2	1 891,3	3 300,0	3 300,0	3 300,0	-	100,0
Витрачання грошових коштів від інвестиційної діяльності	3255	13 763,3	6 347,2	5 307,0	6 347,2	1 040,2	119,6
Витрачання на придбання фінансових інвестицій, у тому числі:	3260	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
витрачання на придбання акцій та облігацій	3265	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Витрачання на придбання необоротних активів, у тому числі:	3270	(13 763,3)	(4 773,8)	(2 007,0)	(4 773,8)	2 766,8	237,9
придбання (створення) основних засобів (розшифрувати)	3270/1	(13 763,3)	(2 453,5)	(2 007,0)	(2 453,5)	446,5	122,2
Виробниче обладнання	3270/011	(-)	(13,5)	(-)	(13,5)	13,5	-
Комп'ютерна, офісна та побутова техніка	3270/012	(27,4)	(645,0)	(531,5)	(645,0)	113,5	121,4
інші	3270/001	(13 735,9)	(1 795,0)	(1 475,5)	(1 795,0)	319,5	121,7
- інше	3270/0011	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
- придбання обладнання для удосконалення та модернізації державних еталонів	3270/0012	(13 735,9)	(1 529,1)	(259,0)	(1 529,1)	1 270,1	590,4
- для оновлення технічної бази інституту	3270/0013	(-)	(265,9)	(1 216,5)	(265,9)	-950,6	21,9
капітальне будівництво (розшифрувати)	3270/2	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-

придбання (створення) нематеріальних активів (розшифрувати)	3270/3	(-)	(2 320,3)	(-)	(2 320,3)	2 320,3	-
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
інші	3270/003	(-)	(2 320,3)	(-)	(2 320,3)	2 320,3	-
- інші- придбання МНМА	3270/0031	(-)	(1 911,1)	(-)	(1 911,1)	1 911,1	-
- проектно-кошторисна документація	3270/0032	(-)	(409,2)	(-)	(409,2)	409,2	-
Виплати за деривативами	3280	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Інші платежі (розшифрувати)	3290	(-)	(1 573,4)	(3 300,0)	(1 573,4)	-1 726,6	47,7
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	3290/002	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
інші	3290/01	(-)	(1 573,4)	(3 300,0)	(1 573,4)	-1 726,6	47,7
- модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	3290/1	(-)	(1 573,4)	(3 300,0)	(1 573,4)	-1 726,6	47,7
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-579,7	-3 047,2	-2 007,0	-3 047,2	-1 040,2	151,8
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності							
Надходження грошових коштів від фінансової діяльності	3300	-	-	-	-	-	-
Надходження від власного капіталу	3305	-	-	-	-	-	-
Отримання коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3310	-	-	-	-	-	-
кредити	3311	-	-	-	-	-	-
позики	3312	-	-	-	-	-	-
облігації	3313	-	-	-	-	-	-
Інші надходження (розшифрувати)	3320	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
інші	3320/01	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Витрачання грошових коштів від фінансової діяльності	3330	-	-	-	-	-	-
Витрачання на викуп власних акцій	3335	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Повернення коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3340	-	-	-	-	-	-
кредити	3341	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
позики	3342	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
облігації	3343	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Сплата дивідендів	3350	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3370	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Інші платежі (розшифрувати)	3380	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
	3380/01	(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
		(-)	(-)	(-)	(-)	-	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-	-	-	-	-	-
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-334,7	346,4	443,6	346,4	-97,2	78,1
Залишок коштів на початок періоду	3405	1 713,0	1 378,3	1 378,3	1 378,3	-	100,0
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-	-	-	-	-	-
Залишок коштів на кінець періоду	3415	1 378,3	1 724,7	1 821,9	1 724,7	-97,2	94,7

Керівник _____
Генеральний директор
(посада)

_____ (підпис)

_____ НЕСЖМАКОВ П І
(ініціали, прізвище)

IV. Капітальні інвестиції

Найменування показника	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік)			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	4000	18 264,2	6 222,9	4 972,5	6 222,9	1 250,4	125,1
капітальне будівництво	4010	-	-	-	-	-	-
придбання (виготовлення) основних засобів	4020	7 454,6	4 199,3	1 672,5	4 199,3	2 526,8	251,1
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	4030	244,0	191,7	-	191,7	191,7	-
придбання (створення) нематеріальних активів	4040	-	341,0	-	341,0	341,0	-
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	4050	10 565,6	1 490,9	3 300,0	1 490,9	-1 809,1	45,2
капітальний ремонт	4060	-	-	-	-	-	-

Керівник _____
Генеральний директор
(посада)

_____ (підпис)

_____ **НЕСЖМАКОВ П І**
(ініціали, прізвище)

V. Коefіцієнтний аналіз

Найменування показника	Код рядка	Оптимальне значення	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік)		Примітки
			минулий рік	поточний рік	минулий рік	поточний рік	
1	2	3	4	5	6	7	8
Коefіцієнти рентабельності та прибутковості							
Валова рентабельність (валовий прибуток, рядок 1020 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5000	Збільшення	20,7	24,7	20,7	24,7	
Рентабельність ЕВІТДА (ЕВІТДА, рядок 1310 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5010	Збільшення	54,0	38,4	54,0	38,4	
Рентабельність активів (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / вартість активів, рядок 6020) x 100, %	5020	Збільшення	1,4	2,1	1,4	2,1	Характеризує ефективність використання активів підприємства
Рентабельність власного капіталу (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / власний капітал, рядок 6080) x 100, %	5030	Збільшення	3,5	5,4	3,5	5,4	
Рентабельність діяльності (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5040	Збільшення	2,9	3,3	2,9	3,3	Характеризує ефективність господарської діяльності підприємства
Коefіцієнти фінансової стійкості та ліквідності							
Коefіцієнт відношення боргу до ЕВІТДА (довгострокові зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040) / ЕВІТДА, рядок 1310	5100		2,2	2,5	2,2	2,5	
Коefіцієнт фінансової стійкості (власний капітал, рядок 6080 / (довгострокові зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040))	5110	> 1	0,7	0,6	0,7	0,6	Характеризує співвідношення власних та позикових коштів і залежність підприємства від зовнішніх фінансових джерел
Коefіцієнт поточної ліквідності (покриття) (оборотні активи, рядок 6010 / поточні зобов'язання, рядок 6040)	5120	> 1	0,2	0,3	0,2	0,3	Показує достатність ресурсів підприємства, які може бути використано для погашення його поточних зобов'язань. Нормативним значенням для цього показника є > 1-1,5
Аналіз капітальних інвестицій							
Коefіцієнт відношення капітальних інвестицій до амортизації (капітальні інвестиції, рядок 4000 / амортизація, рядок 1430)	5200		0,9	0,4	0,9	0,4	
Коefіцієнт відношення капітальних інвестицій до чистого доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (капітальні інвестиції, рядок 4000 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000)	5210		0,5	0,1	0,5	0,1	
Коefіцієнт зносу основних засобів (сума зносу, рядок 6003 / первісна вартість основних засобів, рядок 6002)	5220	Зменшення	0,6	0,7	0,6	0,7	Характеризує інвестиційну політику підприємства
Ковенанти/обмежувальні коefіцієнти							
Інші коefіцієнти/ковенанти, якщо такі передбачені умовами кредитних договорів, із зазначенням банку, валюти та суми зобов'язання на дату останньої звітності, строку погашення. У графі "Оптимальне значення" вказати граничне значення коefіцієнта	5300		-	-	-	-	

Керівник Генеральний директор
(посада)

(підпис)

НЕСЖМАКОВ П І
(ініціали, прізвище)

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за 2019 (квартал, рік)
НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"
(найменування підприємства)

1. Дані про підприємство, персонал та витрати на оплату праці*

Загальна інформація про підприємство (резюме)

Відповідно до Положення про науковий метрологічний центр, затвердженого наказом Мінекономрозвитку України від 10.05.2016 № 792, Національний науковий центр "Інститут метрології" (далі ННЦ "Інститут метрології") здійснює фундаментальні наукові дослідження у сфері метрології, а також виконання робіт, пов'язаних з розробленням та реалізацією державних програм з метрології та концепції розвитку метрологічної системи України, здійснює науково-прикладні дослідження, виконує науково-дослідні роботи, пов'язані зі створенням, удосконаленням, зберіганням, зверненням, застосуванням національних еталонів, створює системи передачі розмірів одиниць вимірювань, здійснює координацію та науково-методичне супроводження робіт із забезпечення єдності вимірювань за закріпленими видами та підвидами вимірювань.

Науково-виробнича діяльність ННЦ "Інститут метрології" проводиться відповідно до Закону України "Про метрологію та метрологічну діяльність", Статуту наукової установи та інших нормативних документів центральних органів внаслідок влади.

В ННЦ "Інститут метрології" створено 53 державні первинні еталони, які є технічною основою метрологічної системи України. Існуюча національна еталонна база забезпечує єдність вимірювань в усіх сферах економіки держави, створює умови для підвищення якості та конкурентоспроможності вітчизняної продукції, зменшення витрат матеріальних ресурсів.

Згідно зі Статутом предметом діяльності ННЦ "Інститут метрології" є здійснення наукової, науково-технічної, науково-організаційної та іншої діяльності у сфері метрології, стандартизації, оцінки відповідності, захисту прав споживачів та впровадження систем управління, виконання функцій наукового метрологічного центру, виконання функцій Головного центру Служби єдиного часу і еталонних частот та науково-методичного центру Служби стандартних зразків складу та властивостей речовин і матеріалів, виконання робіт, надання послуг у сфері метрології та метрологічної діяльності, стандартизації, оцінки відповідності, систем управління, а також інших сферах діяльності, що не заборонено законодавством, здійснення фундаментальних досліджень у сфері метрології, а також виконання робіт, пов'язаних з розробленням та реалізацією державних програм з метрології та концепції розвитку метрологічної системи України, здійснення науково-прикладних досліджень, та виконання науково-дослідних робіт, пов'язаних із створенням, зберіганням, застосуванням національних еталонів, зверненням державних еталонів з національними еталонами інших держав і міжнародними еталонами, створенням систем передачі розмірів одиниць вимірювань, участь у розробленні проектів технічних регламентів, інших нормативно-правових актів, а також номативних документів у сфері метрології та метрологічної діяльності, здійснення науково-методичного керівництва та координація робіт зі створення стандартних зразків складу та властивостей речовин і матеріалів виробниками цих стандартних зразків, забезпечення відтворення та зберігання одиниць часу і частоти з найвищою точністю в Україні.

До складу ННЦ "Інститут метрології" входить 6 наукових центрів, науково-технічний центр загальної метрології, оцінки відповідності та випробувань, метрологічний навчально-видавничий центр, виробнича дільниця, Липецька база (геодезичний полігон), комплексна лабораторія, аспірантура.

Свою науково-технічну і господарську діяльність ННЦ "Інститут метрології" здійснює за рахунок власних коштів, отриманих від виконання господарських договорів, укладених з підприємствами, організаціями і установами усіх галузей промисловості України, країн СНД, закордонних Замовників. Крім того, ННЦ "Інститут метрології" виконує роботи за бюджетною тематикою за замовленнями Мінекономрозвитку України за бюджетною програмою КПКВК 1201220 "Збереження та функціонування національної еталонної бази, забезпечення функціонування Служб, прикладні наукові і науково-технічні розробки, виконання робіт за державними цільовими програмами і державним замовленням у сфері метрології, стандартизації, гармонізації національних стандартів з міжнародними та європейськими, підготовка наукових кадрів у сфері економічного розвитку"

Найменування показника	Факт відповідного періоду минулого року	План звітного періоду	Факт звітного періоду	Відхилення, +/- (Факт звітного періоду / План звітного періоду)	Виконання, % (Факт звітного періоду / План звітного періоду)
1	2	3	4	5	6
Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-правовими договорами), у тому числі:					
	250	281	247	-34,0	87,90
члени наглядової ради	-	-	-	-	-
члени правління	-	-	-	-	-
керівник	1	1	1	-	100,00
адміністративно-управлінський персонал	12	11	11	-	100,00
працівники	237	269	235	-34,0	87,40
Фонд оплати праці, тис. грн, у тому числі:	27 493,3	29 354,7	25 615,3	-3 739,4	87,26
члени наглядової ради	-	-	-	-	-
члени правління	-	-	-	-	-
керівник	1 261,2	1 665,7	1 535,3	-130,4	92,17
адміністративно-управлінський персонал	2 642,4	2 774,5	2 459,1	-315,4	88,63
працівники	23 589,7	24 914,5	21 620,9	-3 293,6	86,78
Витрати на оплату праці, тис. грн, у тому числі:	27 644,0	31 613,4	30 722,0	-891,4	97,18
члени наглядової ради	-	-	-	-	-
члени правління	-	-	-	-	-
керівник	1 317,1	1 692,0	1 406,3	-285,7	83,11
адміністративно-управлінський персонал	2 719,6	2 713,2	2 114,1	-599,1	77,92
працівники	23 607,3	27 208,2	27 201,6	-6,6	99,98

Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника, грн, усього, у тому числі:	9 214,7	9 375,3	10 365,0	989,7	110,60
член наглядової ради	-	-	-	-	-
член правління	-	-	-	-	-
керівник, усього, у тому числі:	109 758,3	141 000,0	117 191,7	-23 808,3	83,10
посадовий оклад	17 544,9	38 480,0	22 316,8	-16 163,2	58,00
преміювання	18 958,5	69 433,3	52 165,0	-17 268,3	75,10
інші виплати, передбачені законодавством	73 254,9	33 086,7	42 709,9	9 623,2	129,10
адміністративно-управлінський працівник	18 886,1	20 554,5	16 015,9	-4 538,6	77,90
працівник	8 300,7	8 428,8	9 646,0	1 217,2	114,40

* У разі збільшення витрат на оплату праці у звітному періоді порівняно із запланованими та фактичними витратами відповідного періоду минулого року обов'язково надаються обґрунтування.

2. Перелік підприємств, які включені до консолідованого (зведеного) фінансового плану

Код СДРПОУ	Найменування підприємства	Вид діяльності	
1	2	3	
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	26.51	Виробництво інструментів і обладнання для вимірювання, дослідження та навігації
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	33.13	Ремонт і технічне обслуговування електронного й оптичного устаткування
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	72.19	Дослідження й експериментальні розробки в галузі інших природничих і технічних наук
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	74.90	інша професійна та науково-технічна діяльність, н. в. і. г.
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	85.59	інші види освіти, н. в. і. г.
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	71.12	Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	71.20	Технічні випробування та дослідження
02568325	НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ МЕТРОЛОГІЇ"	82.30	Організувати конгреси і торговельних виставок

3. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 1000 фінансового плану)

Найменування видів діяльності за КВЕД	План			Факт			Відхилення, +/-			Виконання, %		
	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції/наданих послуг, одиниця виміру	ціна одиниці (вартість продукції/наданих послуг), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції/наданих послуг, одиниця виміру	ціна одиниці (вартість продукції/наданих послуг), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції/наданих послуг, одиниця виміру	ціна одиниці (вартість продукції/наданих послуг), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	кількість продукції/наданих послуг	зміна ціни одиниці (вартості продукції/наданих послуг)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Виробництво інструментів і обладнання для вимірювання, дослідження та навігації	2 900,0	-	-	2 972,8	-	-	72,8	-	-	102,5	-	-
Ремонт і технічне обслуговування електронного й оптичного устаткування	555,0	-	-	650,7	-	-	95,7	-	-	117,2	-	-
Дослідження й експериментальні розробки в галузі інших природничих і технічних наук	24 300,0	-	-	29 820,8	-	-	5 520,8	-	-	122,7	-	-
інша професійна та науково-технічна діяльність, н. в. і. г.	9 900,0	-	-	10 933,9	-	-	1 033,9	-	-	110,4	-	-
інші види освіти, н. в. і. г.	920,0	-	-	970,4	-	-	50,4	-	-	105,5	-	-
Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг із технічного консультування в цих сферах	222,0	-	-	454,5	-	-	232,5	-	-	204,7	-	-
Технічні випробування та дослідження	203,0	-	-	463,3	-	-	260,3	-	-	228,2	-	-
Організувати конгреси і торговельних виставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього	39 000,0	-	-	46 266,4	-	-	7 266,4	-	-	118,6	-	-

4. Діючі фінансові зобов'язання підприємства

Найменування банку	Вид кредитного продукту та цільове призначення	Сума, валюта за договорами	Процентна ставка	Дата видачі/погашення (графік)	Заборгованість на останню дату	Забезпечення
1	2	3	4	5	6	7
		-	-		-	-
Усього	X	X	X		-	-

5. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Зобов'язання	Заборгованість за кредитами на початок звітного періоду	Отримано залучених коштів за звітний період		Повернено залучених коштів за звітний період		Заборгованість на кінець звітного періоду
		план	факт	план	факт	

1	2	3	4	5	6	7
Довгострокові зобов'язання, усього у тому числі:	-	-	-	-	-	-
Короткострокові зобов'язання, усього у тому числі:	-	-	-	-	-	-
Інші фінансові зобов'язання, усього у тому числі:	-	-	-	-	-	-
Усього	-	-	-	-	-	-

6. Витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів (у складі адміністративних витрат, рядок 1031)

№ з/п	Марка	Рік придбання	Мета використання	Витрати, усього			Відхилення, +/- (факт звітного періоду / план звітного періоду)	Виконання, % (факт звітного періоду / план звітного періоду)
				факт відповідного періоду минулого року	план звітного періоду	факт звітного періоду		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Hundai Sonata	2007	Обслуговування адміністративного персоналу	120,7	110,0	104,8	-5,2	95,3
Усього				120,7	110,0	104,8	-5,2	95,3

7. Витрати на оренду службових автомобілів (у складі адміністративних витрат, рядок 1032)

№ з/п	Договір	Марка	Мета використання	Дата початку оренди	Витрати, усього			Відхилення, +/- (факт звітного періоду / план звітного періоду)	Виконання, % (факт звітного періоду / план звітного періоду)
					факт відповідного періоду минулого року	план звітного періоду	факт звітного періоду		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1					-	-	-	-	-
Усього					-	-	-	-	-

8. Джерела капітальних інвестицій

№ з/п	Найменування об'єкта	Залучення кредитних коштів				Бюджетне фінансування				Власні кошти (розшифрувати)				Інші джерела (розшифрувати)				Усього			
		план	факт	відхилення, +/-	виконання, %	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	Придбання (виготовлення) основних засобів	-	-	-	-	-	959,5	959,5	-	-	243,5	243,5	-	-	-	-	-	-	1 203,0	1 203,0	-
2	Придбання комп'ютерної, офісної та побутової техніки	-	-	-	-	-	32,0	32,0	-	442,9	425,9	-17,0	96,2	-	-	-	-	442,9	457,9	15,0	103,4
3	Придбання обладнання для удосконалення державних еталонів	-	-	-	-	-	1 056,7	1 056,7	-	215,8	70,0	-145,8	32,4	-	-	-	-	215,8	1 126,7	910,9	522,1
4	Придбання обладнання для оновлення технічної бази інституту	-	-	-	-	-	-	-	-	1 013,8	1 411,8	398,0	139,3	-	-	-	-	1 013,8	1 411,8	398,0	139,3
5	Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	-	-	-	-	-	33,5	33,5	-	-	158,1	158,1	-	-	-	-	-	-	191,6	191,6	-

тис. грн (без ПДВ)

6	Придбання (створення) нематеріальних активів	-	-	-	-	-	-	-	-	-	341,0	341,0	-	-	-	-	-	-	341,0	341,0	-	
7	Модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	-	-	-	-	3 300,0	885,7	-2 414,3	26,8	-	605,2	605,2	-	-	-	-	-	-	3 300,0	1 490,9	-1 809,1	45,2
Усього		-	-	-	-	3 300,0	2 967,4	-332,6	89,9	1 672,5	3 255,5	1 583,0	194,6	-	-	-	-	-	4 972,5	6 222,9	1 250,4	125,1
Відсоток		-	-	-	-	66,4	47,7	-	-	33,6	52,3	-	-	-	-	-	-	-	100,0	100,0	-	-

9. Капітальне будівництво (рядок 4010 таблиці 4)

тис. грн (без ПДВ)

№	Найменування об'єктів	Рік початку і закінчення будівництва	Загальна кошторисна вартість	Первісна балансова вартість введених потужностей на початок планового року	Незавершене будівництво на початок звітного періоду	Звітний період (квартал, рік)					Інформація щодо проектно-кошторисної документації (стан розроблення, затвердження, у разі затвердження зазначити орган, яким затверджено, та відповідний документ)	Документ, яким затверджений титул будови, із зазначенням органу, який його погодив
						освоєння капітальних вкладень	фінансування капітальних інвестицій (оплата грошовими коштами), усього	у тому числі				
								власні кошти	кредитні кошти	інші джерела (зазначити джерело)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1			-	-	-	-	-	-	-	-		
Усього			-	-	-	-	-	-	-	-		

Керівник _____
Генеральний директор
 (посада)

_____ (підпис)

_____ **НЕСЖМАКОВ П І**
 (ініціали, прізвище)